广东省动力电池标准化技术委员会
关于确定广东省电动滑板车地方标准

参编单位的函
                                      粤动标2017【5】号
各相关企业:

  广东省质监局已经立项《电动滑板车通用技术条件》地方标准，该标准计划于近期召开标准研讨会，该标准发布后将为我国电动滑板车行业首个地方标准，成为政府监管行业的依据。

现要确认电动滑板车标准参编单位，请相关企业将参编报名表反馈给标委会，标委会将根据企业综合实力及对标准的贡献确定最终的参编单位名单。
联系人： 何龙平       联系电话：13726753969

                           广东省动力电池标准化技术委员会

附件：
	单位名称

	法人代表

	通讯地址

	邮政编码

	联系人
	姓名

	办公电话

	职务/职称

	手机

	所在部门

	E-mail

	报名
单位
意见
	广东省动力电池标准化技术委员会：
我单位自愿加入《电动滑板车通用技术条件》标准起草组，积极配合秘书处标准制定、宣贯等工作，标准发布后将严格执行该标准。
并推荐本公司           为该标准起草人，特此申请，请审核批准。
负责人签字：                          (盖章)

                                       年   月   日

	标准验证经费支持

参编单位报名表